令和7年10月吉日

                 株 式 会 社 S K Y

代表取締役 佐々木 一成

屋号変更のお知らせ

 謹啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

弊社は、おかげさまをもちまして、今年２０周年を迎えることとなりました。

これもひとえに皆様方のご指導とご支援の賜物と感謝申し上げます。

創業時より「あいあい」グループとして会社を運営してまいりましたが、このたび20周年を

機に、高齢者部門との事業領域ごとの特性をより明確にお伝えするため、令和7年10月1日、ALS

事業部門の屋号を『ARKA（アルカ）』とすることとなりました。

『良質かつ適切なサービスを通じて、人々のQOLの向上に貢献する』というミッションの

下、これからも、社会の中でまだ光が届いていない方々のために、“光”となるインフラを築き続

けてまいります。

今後とも、一層の変わらぬご愛顧のほど、何卒、よろしくお願い申し上げます。

まずは、略式ながら書中をもって、ご通知方々ご挨拶申し上げます。

謹白

 旧 新

変更日 令和 7 年 10 月 1 日

屋号

事業所 ヘルパーステーションあいあい福岡 ARKA ヘルパーステーション福岡

訪問看護ステーションあいあい福岡 ARKA 訪問看護ステーション福岡

（事業所統合） 訪問看護ステーションあいあい曰佐

訪問看護ステーションあいあい横浜

相談支援センターあいあい福岡 ARKA 相談支援センター福岡

ホスピタルホームあいあい曰佐 ARKA ホスピタルホーム曰佐

ホスピタルホームあいあい横浜 ARKA ホスピタルホーム横浜

難病カフェあいあい横浜 ARKA 難病カフェ・書店

ホスピタルハウスあいあい飯倉 ARKA ホスピタルハウス飯倉

令和 7 年 10 月 1 日 OPEN ARKA 訪問入浴サービスセンター福岡

令和 7 年 10 月 1 日 OPEN ARKA ホスピタルホーム有田

令和 7 年 11 月 1 日 OPEN ARKA ホスピタルハウス野方